CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG ĐẠI

TRƯỜNG THÀNH HOLDINGS

Số: 06/2023/CBTT - DTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 08  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty      : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG ĐẠI TRƯỜNG

THÀNH HOLDINGS

Mã chứng khoán: DTE

Trụ sở chính      : Biệt thự CPV 5 – 41, Vinhomes Central Park (Khu Tân Cảng), số 720A

Điện Biên Phủ, phường 22, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại      : 0906578677

Email                  : dttholdings.vn@gmail.com

Website      : http://dttholdings.com.vn/

Người thực hiện công bố thông tin: Lê Văn Khoa – Chức danh: Tổng giám đốc, Người Đại

diện theo pháp luật.

Loại thông tin công bố:      24h           72h         Yêu cầu       Bất thường           Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Do sơ suất trong quá trình cập nhật, soạn thảo, Công ty cổ phần đầu tư năng lượng

Đại Trường Thành Holdings xin đính chính, bổ sung lại Thông tin ở tiểu mục 2 “Các

cuộc họp HĐQT” , tiểu mục 5 “Các Nghị quyết/Quyết định của HĐQT” thuộc Mục II.

“Hội đồng quản trị”. Cụ thể như sau:

Đính chính, bổ sung tại mục 2 “Các cuộc họp HĐQT”:

Ngày 31/03/2023: Họp HĐQT về việc báo cáo tình hình hoạt động sản xuất, kinh

doanh quý I/2023 và kế hoạch hoạt động sản xuất, kinh doanh Quý II/2023.

Ngày 15/06/2023: Họp HĐQT về việc gia hạn, hoãn họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023

Thành viên HĐQT
Số buổi

họp HĐQT

Tỷ lệ tham

dự họp

Tỷ lệ biểu

quyết

Lý do không

tham gia họp

Ông Nguyễn Ngọc Tưởng 2/2 100% 100%

Ông Nguyễn Ngọc Trung 2/2 100% 100%

Ông Lê Văn Khoa 2/2 100% 100%

Ông Nguyễn Văn Quân 2/2 100% 100%

Ông Phạm Văn Lợi 2/2 100% 100%

Bà Đỗ Thị Bích Huyền 2/2 100% 100%

Ông Hà Văn Sơn 2/2 100% 100%

Bà Hoàng Thị Ty 2/2 100% 100%

Đính chính, bổ sung tại mục 5 “Các Nghị quyết/Quyết định của HĐQT”:

S

Stt
Số Nghị quyết Thời gian Nội dung Tỷ lệ thông qua

1
3103/2023/NQ-

HĐQT - DTE
31/03/2023

Báo cáo tình hình hoạt

động sản xuất, kinh doanh

quý I/2023 và kế hoạch

hoạt động sản xuất, kinh

doanh Quý II/2023

100%

2
1506/2023/NQ-

HĐQT - DTE
15/06/2023

Hoãn Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023
100%

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Báo cáo tình hình quản trị đã công bố

ngày 28/07/2023 (giữ nguyên ngày công bố).

Các tài liệu này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần

đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings vào ngày 15/08/2023 tại đường dẫn:

http://dttholdings.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Tài liệu kèm theo:

Báo cáo tình hình quản trị bán niên 2023 đã đính chính,

bổ sung.

		2023-08-15T09:44:04+0700